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Obudowa lamp y pojazd u 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a lamp y 
pojazdu. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie obudow y lamp y pojazdu . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonych ilustracjach , n a któryc h fig. l przedstawi a 

obudowę lamp y pojazd u w  widok u perspektywicznym , fig.2 -

obudowę lamp y pojazd u w  widok u z  przodu , fig.3 - obudow ę 
lampy pojazdu w  widoku z  tyłu, fig.4 - obudow ę lamp y pojazd u 
w widok u z  góry , fig.5 - obudow ę lamp y pojazd u w  widok u z 

dołu, fig.6 - obudow ę lamp y pojazd u w  widok u z  boku , a 

fig.7- obudow ę lamp y pojazdu w  widoku z  drugiego boku . 

Obudowa lamp y pojazdu wedłu g wzor u przemysłowego , 

posiada następujące cech y istotne : m a postać profil u z 
lekko wypukłą ścianą przednią, w  które j widoczn y jes t 

występ boczny , odsądzony k u przodowi, tak , że krawędź 
odsadzenia, w  przybliżeniu tworzy , w  widoku z  góry, zary s 

kąta rozwartego , któreg o jedn o rami ę jes t łukowate . W 
obudowie usytuowan y jes t otwór , któreg o jedn a część jes t 
położona n a ścianie przednie j obudowy , a  druga część n a 
ścianie występu bocznego , tak , że tworzą on e zarys y dwóc h 
prostokątów ustawionyc h po d kątem rozwartym . Poniżej 



występu boczneg o przebieg a wzdłużne wklęśnięcie dzielące 
szerokość ściany przednie j n a wyższą część górn ą i  niższą 
część dolną. Wklęśnięcie t o kończy si ę w pobliżu prawe j 

krawędzi obudowy . W  polach ścian bocznyc h obudow y znajduj ą 
się wycięcia o  zarysac h liter y „C" . Praw a krawędź obudow y 
lampy, w widoku z  przodu i  z tyłu, tworz y zary s łukowaty . 

Na ścianie górne j obudow y znajduj ą si ę trz y występy, każdy 
mający, w  widoku z  góry, zary s krzyża, za ś na ścianie 
dolnej znajduj ą si ę dwa kolist e wklęśnięcia, ja k 

przedstawiono n a załączonych ilustracjach , o d fig. l d o 

fig.7. 



FIG. 1 
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